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Dealer BYD stawia na akcesoria od Green Cell

Właściciele nowych samochodów elektrycznych marki BYD wyjadą z salonów
autoryzowanego dealera marki - Plichta - wyposażeni w akcesoria do ładowania od
Green Cell. W pełni kompatybilne z pojazdami producenta z Chin ładowarki i kable
ułatwią codzienne użytkowanie elektryków.

Wyczekiwanemu od miesięcy wejściu producenta z Chin na polski rynek towarzyszy
ciekawa kooperacja. Dzięki partnerstwu dealera Plichta z krakowską firmą Green Cell już
pierwsi klienci wyjadą z salonów BYD wyposażeni w niezbędne akcesoria do ładowania
baterii w domu i w podróży.

Samochody BYD ładowane akcesoriami Green Cell
BYD dołącza do marek takich, jak KIA czy SsangYong, które zaufały producentowi
rozwiązań do ładowania samochodów znad Wisły. Za pośrednictwem Grupy Plichta -
dealera reprezentującego koncern z Shenzhen w północnej Polsce - ładowarki i kable Green
Cell będą dostępne od ręki dla klientów odwiedzających salony BYD w Gdyni i Bydgoszczy.
- Naturalną potrzebą kupującego nowy samochód elektryczny jest zabezpieczenie
możliwości wygodnego ładowania baterii. Niezależnie od tego czy ktoś planuje instalację
wallboxa czy zamierza korzystać z publicznie dostępnych gniazdek, w salonie BYD Plichta
znajdzie adekwatne do swoich potrzeb akcesoria zaprojektowane przez polskich inżynierów
Green Cell - komentuje Paweł Ochyński, założyciel firmy.

Bezpieczne ładowanie od pierwszego dnia użytkowania
W ofercie BYD Plichta pojawi się m.in. debiutujący w maju wallbox HabuDen o mocy 22 kW,
możliwy do zainstalowania w każdej, nawet najmniejszej przestrzeni garażowej czy kultowa
już, pozbawiona tzw. cegły mobilna ładowarka Habu, umożliwiająca pobór energii
bezpośrednio z gniazda siłowego.
Akcesoria GreenCell świetnie rozszerzają zakres podstawowego wyposażenia aut BYD.
- Zależy nam na tym, aby nowi właściciele modeli BYD od razu mogli w pełni doświadczyć
pełnego komfortu użytkowania nowo nabytych samochodów. Dlatego zdecydowaliśmy się
na rekomendację akcesoriów Green Cell, które są w pełni kompatybilne ze wszystkimi
pojazdami dostępnymi w naszej ofercie, gwarantując intuicyjne i bezpieczne ładowanie od
pierwszego dnia eksploatacji - wyjaśnia Przemysław Jaskulski, Manager BYD Plichta.
Sprzedaż modeli Seal, Seal U i Dolphin w salonach Plichta ruszyła w czerwcu, budząc
ogromne zainteresowanie wśród polskich konsumentów. W marcu udział światowego lidera
elektromobilności z Chin w rynku europejskim (na rok 2023) wynosił 1%, ale zgodnie z
zapowiedziami jego władz w 2025 roku odsetek ten ma sięgnąć min. 5%.

Green Cell
Producent rozwiązań do ładowania i magazynowania energii obecny na 60 światowych rynkach. Impulsem do
rozwoju marki stała się niezawodność oferowanych od 2013 roku akcesoriów do mobilnej elektroniki. Obecnie
w obszarze specjalizacji Green Cell znajdują się również energetyka odnawialna i elektromobilność. Portfolio
firmy zawiera 21 autorskich urządzeń zaprojektowanych przez własny dział R&D. Green Cell zatrudnia łącznie
ponad 200 pracowników, większość w siedzibie firmy w Krakowie oraz fabryce baterii w Skawinie.
Więcej: greencell.global

https://greencell.global/
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